

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

číslo objednatele
číslo zhotovitele 626/2022

„NOVOSTAVBA ZÁSOBNÍCH VODOVODNÍCH ŘADŮ B1, B2, B3, B4, VČETNĚ PŘÍPOJEK “

Smluvní strany

Objednatel

Obec Svojšíce

č.p.121, 281 07 Svojšíce

Zastoupený Josefem Polesným, starostou

oprávněn jednat ve věcech technických: Josef Polesný, starosta

bankovní spojení: Komerční banka a.s. , č. ú. 7426151/0100

IČO: 00235768

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel

Staviteľství Řehoř, s.r.o.

se sídlem / místem podnikání: Dr. Janského 411, 252 28 Černošice

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47534

bankovní spojení: ČSOB a.s.; č.ú.: 180948295/0300

Zastoupený: Petrem Řehořem, jednatelem

Ing. Petrem Janglem, prokuristou

(každý samostatně dle zápisu v obchodním rejstříku)

IČO: 25075543 DIČ: CZ25075543

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Preambule

Vzhledem k tomu, že:

objednatel a zhotovitel mají zájem na upřesnění smlouvy o dílo č. 626/2022 ze dne 7. 4. 2022 (dále jako „smlouva“), v souvislosti se změnou rozsahu a termínu dokončení díla, dohodli se na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě v následujícím znění:

**Článek I.
Předmět dodatku**

- 1.1 Na základě dodatečného požadavku objednatele na změnu rozsahu prováděného díla, dochází ke změně článku II. Doba zhotovení díla, odstavec 2.1 a článku III. Cena za dílo, odstavec 3.1 smlouvy. Veškeré změny jsou popsány, včetně položkového rozpočtu, ve změnovém listu č. 01/2022, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě.

Článek II. Doba zhotovení díla, odstavec 2.1 se mění a nově zní:

- 2.1 Zhotovitel provede dílo specifikované v čl. I. smlouvy v termínu do 15. 1. 2023

Článek III. Cena za dílo, odstavec 3.1 se mění a nově zní:

- 3.1 Cena za dílo dle čl. I smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 1 635 461,36 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná. Objednatel nemubdou na Cenu za provedení díla poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla.

DPH 343 446,89 Kč (21 %).

Celková cena za dílo včetně DPH činí **1 978 908,25 Kč.**

**Článek II.
Závěrečná ustanovení**

- 2.1 Ostatní ustanovení „smlouvy“, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změny a vztahují se v celém rozsahu i na předmět plnění sjednaný tímto dodatkem, není-li výslovně písemně sjednáno jinak.

Přílohy tohoto dodatku č. 1 ke „smlouvě“:

Příloha č. 1 – změnový list č. 01/2022

V Černošicích dne 29 -09- 2022

Ve Svojsčicích dne 29 -09- 2022

Zhotovitel

Objednatel

 Stavitelství Řehoř, s.r.o.
Dr. Janského 411
252 28 Černošice
DIČ: CZ25075543
(2)

.....
Stavitelství Řehoř, s.r.o.
Ing. Petr Jangl, prokurista


Obec Svojsčice
281 07 Svojsčice 121
IČO:00235768

.....
Obec Svojsčice
Josef Polesný, starosta

Změnový list č.1 „Svojišice – novostavba vodovodních řadů B1, B2, B3, B4, včetně přípojek“

PČ	Zkrácený popis	M.j.	Dle SOD		Nové množství dle skutečnosti	Rozdíl množství	Rozdíl ceny	Změnový list celkem
			Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč) Celkem			
	Náklady celkem				1 389 763,36			1 630 670,50
1	Řízený protlak pro vodovodní potrubí De 63 mm, včetně dodání PE 100 RC chráničky potrubí De 160 mm, manžet a kluzných objímek	m	4,00	4 480,00	17 920,00	0,00	0,00	17 920,00
2	Montáž potrubí PE De 32-63	m	431,80	189,00	81 610,20	74,89	14 154,21	95 764,41
3	Vodovodní potrubí De 63 PE 100 RC	m	124,95	136,08	17 003,20	90,67	12 338,03	29 341,23
5	Vodovodní potrubí De 32, de 40 PE 100 RC	m	328,44	69,42	22 800,30	-62,34	-4 327,54	18 472,77
6	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	365,78	1 350,00	493 808,40	78,63	106 156,58	599 964,98
7	Hloubení zapažených jam v hor.5 STROJNĚ	m3	13,76	1 395,00	19 194,08	7,00	9 765,00	28 959,08
8	Svislé přemístění výkopku z hor.1-5 do 2,5 m	m3	379,54	45,00	17 079,44	85,63	3 853,55	20 933,00
9	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-5 do 2000 m	m3	183,29	100,00	18 328,75	41,35	4 135,43	22 464,18
10	Odvoz přebytečné zeminy na skládku včetně poplatku za skládku	m3	169,53	215,00	36 448,59	38,25	8 223,72	44 672,31
11	Nakládání výkopku z hor.1-5 v množství nad 100 m3	m3	183,29	35,00	6 415,06	41,35	1 447,40	7 862,46
12	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4 mm včetně dodávky	m3	53,14	750,00	39 852,00	11,99	8 991,61	48 843,61
13	Obsyp potrubí pískem vč. dodávky	m3	116,39	740,00	86 130,32	26,26	19 433,17	105 563,48
14	Zásyp jam, rýh šachet se zhutněním	m3	188,04	226,00	42 497,15	42,43	9 588,43	52 085,57
15	D+M vodoměrné šachty betonové 2400x1400x1930 včetně zakrytové desky a uzamykatelného poklopu, včetně těsnění prostupů	kpl	1,00	68 950,00	68 950,00	0,00	0,00	68 950,00
16	Montáž hydrantů	ks	4,00	850,00	3 400,00	1,00	850,00	4 250,00
17	Podzemní hydrant DN 80/1000 mm PN16	ks	4,00	9 654,00	38 616,00	1,00	9 654,00	48 270,00
18	Osazení poklopů hydr. Litinových vč podkladní desky	ks	4,00	1 120,00	4 480,00	1,00	1 120,00	5 600,00
19	Poklop hydrantový, litina, vč. podkladové desky	ks	4,00	2 490,00	9 960,00	1,00	2 490,00	12 450,00
20	Montáž vodovodních šoupátek	ks	18,00	650,00	11 700,00	3,00	1 950,00	13 650,00
21	Šoupátko přírubové DN 100	ks	2,00	3 916,00	7 832,00	4,00	15 664,00	23 496,00
22	Šoupátko přírubové DN50	ks	5,00	2 873,00	14 365,00	-1,00	-2 873,00	11 492,00
23	Šoupátko 2" s vnějším závitem a ISO spojkou pro potrubí De 32-40 mm	ks	11,00	3 641,00	40 051,00	0,00	0,00	40 051,00
24	Osazení poklopů litinových šoupátkových	ks	18,00	820,00	14 760,00	3,00	2 460,00	17 220,00
25	Poklop šoupátkový vč podkladní desky	ks	18,00	1 130,00	20 340,00	3,00	3 390,00	23 730,00
26	Zemní souprava teleskopická souprava	ks	18,00	1 613,00	29 034,00	3,00	4 839,00	33 873,00
27	Montáž litinových tvarovek De 90	ks	36,00	520,00	18 720,00	0,00	0,00	18 720,00
28	vložka zakusovací DN 100 jištěná proti posunu	ks	4,00	8 563,00	34 252,00	0,00	0,00	34 252,00
29	Tvarovka přírubová litinová T-kus DN 100/50mm, PN 16	ks	3,00	2 766,00	8 298,00	0,00	0,00	8 298,00
30	Tvarovka přírubová litinová T-kus DN 50/50mm, PN 16	ks	3,00	1 982,00	5 946,00	0,00	0,00	5 946,00
31	Lemový nákrůžek (dlouhé provedení) PE 100 De 63 mm, SDR 11 + příruba otočná DN 50 mm	ks	11,00	483,00	5 313,00	0,00	0,00	5 313,00

Změnový list č.1,,Svojišice – novostavba vodovodních řadů B1, B2, B3, B4, včetně přípojek“

PČ	Zkrácený popis	M.j.	Dle SOD			Nové množství dle skutečnosti	Rozdíl množství	Rozdíl ceny	Změnový list celkem
			Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč) Celkem				
	Náklady celkem				1 389 763,36				1 630 670,50
32	Tvarovka přírubová litinová T-kus DN 110/63mm, PN 16 - jištěný proti posunu	ks	1,00	6 795,00	6 795,00	1,00	0,00	0,00	6 795,00
33	FFR DN 80/50mm,PN 16	ks	4,00	1 227,00	4 908,00	4,00	0,00	0,00	4 908,00
34	N DN 80 mm	ks	4,00	1 911,00	7 644,00	4,00	0,00	0,00	7 644,00
35	TP DN 80/200	ks	3,00	1 250,00	3 750,00	3,00	0,00	0,00	3 750,00
36	TP DN 80/500	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	1,00	0,00	0,00	1 450,00
37	X kus DN50, PN16	ks	2,00	333,00	666,00	2,00	0,00	0,00	666,00
43	Montáž navrtávacích pasů pro potrubí De 90 až 63 mm	ks	9,00	1 248,00	11 232,00	9,00	0,00	0,00	11 232,00
44	Navrtávací pas na potrubí PE De 63 mm x 2'', vnitřní závit, PN16	ks	6,00	1 475,00	8 850,00	6,00	0,00	0,00	8 850,00
45	Navrtávací pas na potrubí PE De 90 mm x 2'', vnitřní závit, PN16	ks	1,00	1 688,00	1 688,00	1,00	0,00	0,00	1 688,00
46	Navrtávací pas na potrubí PE De 110 mm x 2'', vnitřní závit, PN16	ks	2,00	1 861,00	3 722,00	2,00	0,00	0,00	3 722,00
47	Montáž elektrotvarovek na potrubí	ks	11,00	350,00	3 850,00	11,00	0,00	0,00	3 850,00
48	Elektrotvarovka De63	ks	4,00	499,00	1 996,00	4,00	0,00	0,00	1 996,00
49	Elektrotvarovka De90	ks	5,00	674,00	3 370,00	5,00	0,00	0,00	3 370,00
50	Oblouk De63 30st	ks	2,00	563,00	1 126,00	2,00	0,00	0,00	1 126,00
51	Těsnění ploché DN 80 mm	ks	9,00	131,00	1 179,00	9,00	0,00	0,00	1 179,00
52	Těsnění ploché DN 50 mm	ks	15,00	79,00	1 185,00	15,00	0,00	0,00	1 185,00
53	Těsnění ploché DN 100 mm	ks	2,00	157,00	314,00	2,00	0,00	0,00	314,00
54	Šroub + matice + podl. M16	ks	232,00	49,00	11 368,00	232,00	0,00	0,00	11 368,00
58	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	ks	22,00	350,00	7 700,00	22,00	0,00	0,00	7 700,00
59	Sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000/38x1,5 mm	ks	4,00	910,00	3 640,00	4,00	0,00	0,00	3 640,00
60	Výšek na stávající potrubí	kpl	3,00	6 200,00	18 600,00	3,00	0,00	0,00	18 600,00
61	Folie výstražná pro vodu	m	453,39	3,50	1 586,87	481,72	28,33	99,15	1 686,02
62	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PE	m	435,70	28,00	12 199,60	481,72	46,02	1 288,53	13 488,13
63	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	431,80	48,00	20 726,40	506,69	74,89	3 594,72	24 321,12
64	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	431,80	35,00	15 113,00	506,69	74,89	2 621,15	17 734,15
Nové položky ZL									
65	Vodovodní potrubí De 50 PE 100 RC	m	0,00	95,23	0,00	50,31	50,31	4 790,59	4 790,59
					1 389 763,36			245 697,73	1 635 461,10

-7 200,54

Odpočet - Méně práce

252 898,27

Připočet - Více práce

245 698,00

Soubor celkem bez DPH